
2021年 4月 23日 

 

お取引先各位 

共 和 商 事 株 式 会 社 
                                          埼玉県八潮市大瀬１丁目５番地１ 

TEL 048-996-7777 FAX 048-996-7714 

                                     

緊急事態宣言発令に伴う営業時間変更等のご案内  

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度の東京都に対する緊急事態宣言発令に伴い、弊社の対応と致しまして、営業

時間の変更と社員交代制での在宅勤務を実施して行く事と致しました。お客様からのお問い

合わせ、お見積り、納期に遅れが生じる可能性がありますが、何卒御理解と御協力頂けま

すようお願い申し上げます。また、今後の感染拡大状況等で対策内容が変わりましたらお知

らせ致します。 

 

敬具 

 

記 

 

●実施期間 ２０２１年４月２６日（月）～ 

           

●実施内容   営業時間の変更 

社員交代制での在宅勤務の実施 

 

●営業時間   ９：００～１５：００ 

 

●商品お引き取り対応時間 ８：００～１５：００ 

 

 

なお、弊社への来客訪問につきましてはご遠慮願います。 

緊急を要する場合は各担当者の携帯電話へ直接お掛け願います。 

 

以上 


